GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 355/25

Data: 13/06/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS GERENTES DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - GOE

PARA REUNIÃO DE TRABALHO PRESENCIAL

Senhores Diretores,

Convoco TODOS os Gerentes de Organização Escolar – (GOE), para participarem da

reunião de trabalho com o Centro de Recursos Humanos - CRH, conforme segue:

Data: 18/06/2025

Horário: das 8h30 às 17h30

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – sito a Rua Plinio Pasqui, 217

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2